
DECISION DU PRESIDENT n° 2025-477

Objet : Environnement financement

-2024-12-18-00003 et n° 26-2024-12-18-00001 en date du 18 

Agglo,

-10 du Code Général des Collectivités Territoriales ;

Vu la délibération n° 2022-599 du 12 octobre 2022
au Président ;

Vu la délibération 2023-189 approuvant le budget général ;

Considérant l
affluents du Rhône, dont la convention- appui 
pour la réalisation des DICRIM adaptés à une unité géographique est identifiée sous l action 1-2 ; 

Considérant qu erritoire ou 
;

Considérant le plan de financement suivant TTC ;

DECIDE

Article 1 - De solliciter les financements FPRNM, attribués dans le cadre du PAPI, et de tout autre 
partenaire financier, pour la .

Article 2 - a réalisation de cette trame par un prestataire extérieur.   

Article 3 De signer toutes les pièces afférentes à la présente décision.

Envoyé en préfecture le 21/07/2025

Reçu en préfecture le 21/07/2025

Publié le 

ID : 007-200073096-20250721-DEC_2025_477A-AR

Date et heure de publication : 21/07/2025 09:07:37



Article 4 - Monsieur le Président certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de la présente 

Article 5- :

Envoyé en préfecture le 21/07/2025

Reçu en préfecture le 21/07/2025

Publié le 

ID : 007-200073096-20250721-DEC_2025_477A-AR

Signé électroniquement par : Frédéric SAUSSET
Date de signature : 21/07/2025
Qualité : Le président ArcheAgglo


